



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

小阪部川施設機能保全事業

小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

積 算 書

(当初)

中国四国農政局
岡山南土地改良建設事業所

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名 | 小阪部川施設機能保全事業
 工事名 | 小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			15,370,000	
・工事原価			12,645,000	
純工事費			9,251,000	
・直接工事費			7,893,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	7,893,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			4,752,000	
・共通仮設費			1,358,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$7,893,000 \times ((13.790 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			1,246,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			112,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$7,892,000 \times (1.430)$			112,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			3,394,000	
・現場管理費(率計上)				
$9,251,000 \times ((33.660 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			3,394,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$12,645,000 \times (21.570 \times 1.000 + 0.04)$			2,732,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			1,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				7,893,000	
旧小阪部川ダム管理事務所跡地	1.000	式		7,893,000	
・場内配水施設工	1.000	式		5,430,000	
・ ・土工	1.000	式		10,000	
BA0103 床掘	1	m3	8,247	8,247	歩A・単A B単 1号
B01209 埋戻	1	m3	2,163	2,163	歩A・単A B単 2号
合 計				10,410	
・ ・管路敷設工	1.000	式		613,000	
000003 ポリエチレン管敷設工 φ30 1種二層管	29.600	m	1,442	42,683	歩A・単A B単 3号
000004 ポリエチレン管敷設工 φ25 1種二層管	97.500	m	1,091	106,373	歩A・単A B単 4号
000005 ポリエチレン管敷設工 φ13 1種二層管	1.000	m	689	689	歩A・単A B単 5号
000006 ポリエチレン管継手工 チーズφ40×φ30	1.000	個	21,067	21,067	歩A・単A B単 6号
000007 ポリエチレン管継手工 チーズφ30×φ30	1.000	個	13,897	13,897	歩A・単A B単 7号
000008 ポリエチレン管継手工 チーズφ30×φ25	2.000	個	12,687	25,374	歩A・単A B単 8号
000009 ポリエチレン管継手工 90°エルボφ30	7.000	個	10,367	72,569	歩A・単A B単 9号
000010 ポリエチレン管継手工 めねじ付きソケットφ30	6.000	個	6,517	39,102	歩A・単A B単 10号
000011 ポリエチレン管継手工 止水栓φ30丸ハンドルおねじ	3.000	個	33,267	99,801	歩A・単A B単 11号
000012 ポリエチレン管継手工 90°エルボφ25	11.000	個	6,774	74,514	歩A・単A B単 12号
000013 ポリエチレン管継手工 45°エルボφ25	1.000	個	7,574	7,574	歩A・単A B単 13号
000014 ポリエチレン管継手工 めねじ付ソケットφ25	4.000	個	4,014	16,056	歩A・単A B単 14号
000015 ポリエチレン管継手工 異径ソケットφ25×φ13	2.000	個	5,054	10,108	歩A・単A B単 15号
000016 ポリエチレン管継手工 止水栓φ25丸ハンドルおねじ	2.000	個	16,424	32,848	歩A・単A B単 16号
000017 ポリエチレン管継手工 おねじ付ソケットφ13	2.000	個	2,252	4,504	歩A・単A B単 17号
000018 給水栓 予備発電機横 φ13蛇口2個付 H=800mm	1.000	箇所	19,980	19,980	歩A・単A B単 18号
000019 給水栓 取水塔建屋横 φ13蛇口2個付 H=800mm	1.000	箇所	24,836	24,836	歩A・単A B単 19号
000020 止水栓保護工 VUφ200 L=150mm	2.000	箇所	384	768	歩A・単A B単 20号
合 計				612,743	
・ ・給水ポンプユニット工	1.000	式		4,807,000	
000021 受水槽、ポンプユニット 角形、受水槽容量1.0m3、形式φ40×0.75kW	1.000	基	3,453,828	3,453,828	歩A・単A B単 21号
000022 簡易ろ過装置 ろ過流量 200L/min	1.000	基	1,306,615	1,306,615	歩A・単A B単 22号
BA0302 コンクリート 21N-12-25 BB (人力打設、一般養生)	0.8	m3	34,410	27,528	歩A・単A B単 23号
BA0303 型枠	1.6	m ²	8,247	13,195	歩A・単A B単 24号
B03205 鉄筋 SD295,D13	0.033	ton	167,690	5,534	歩A・単A B単 25号
合 計				4,806,700	
・ 駐車場整備工	1.000	式		2,463,000	
・ ・構造物とりこわし工	1.000	式		196,000	
B02162 コンクリート構造物取壊し 制約無	4.0	m3	49,080	196,320	歩A・単A B単 26号
合 計				196,320	
・ ・現場打コンクリート床版 (展望デッキ) t=200mm	1.000	式		523,000	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0103	*** B単 - 1号 *** 床掘					
			m3	8,247		歩A・単A
B01209	*** B単 - 2号 *** 埋戻					
			m3	2,163		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** ポリエチレン管敷設工					
	φ30 1種二層管		m	1,442		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** ポリエチレン管敷設工					
	φ25 1種二層管		m	1,091		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** ポリエチレン管敷設工					
	φ13 1種二層管		m	689		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** ポリエチレン管継手工					
	チーズφ40×φ30		個	21,067		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** ポリエチレン管継手工					
	チーズφ30×φ30		個	13,897		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** ポリエチレン管継手工					
	チーズφ30×φ25		個	12,687		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** ポリエチレン管継手工					
	90°エルボφ30		個	10,367		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** ポリエチレン管継手工					
	めねじ付きソケットφ30		個	6,517		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** ポリエチレン管継手工					
	止水栓φ30丸ハンドルおねじ		個	33,267		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** ポリエチレン管継手工					
	90°エルボφ25		個	6,774		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** ポリエチレン管継手工					
	45°エルボφ25		個	7,574		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** ポリエチレン管継手工					
	めねじ付ソケットφ25		個	4,014		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** ポリエチレン管継手工					
	異径ソケットφ25×φ13		個	5,054		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** ポリエチレン管継手工					
	止水栓φ25丸ハンドルおねじ		個	16,424		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** ポリエチレン管継手工					
	おねじ付ソケットφ13		個	2,252		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 給水栓 予備発電機横					
	φ13蛇口2個付 H=800mm		箇所	19,980		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 給水栓 取水塔建屋横					
	φ13蛇口2個付 H=800mm		箇所	24,836		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 止水栓保護工					
	VUφ200 L=150mm		箇所	384		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 受水槽、ポンプユニット					
	角形、受水槽容量1.0m3、形式φ40×0.75kW		基	3,453,828		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 簡易ろ過装置					

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ろ過流量 200L/min *** B単 - 23号 ***		基	1,306,615		歩A・単A
BA0302	コンクリート					
	21N-12-25 BB (人力打設、一般養生) *** B単 - 24号 ***	m3		34,410		歩A・単A
BA0303	型枠					
	*** B単 - 25号 ***	m ²		8,247		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	SD295,D13 *** B単 - 26号 ***	ton		167,690		歩A・単A
B02162	コンクリート構造物取壊し					
	制約無 *** B単 - 27号 ***	m3		49,080		歩A・単A
BA0302	コンクリート					
	21N-12-25 BB (人力打設、一般養生) *** B単 - 28号 ***	m3		32,330		歩A・単A
BA0303	型枠					
	*** B単 - 29号 ***	m ²		8,247		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	SD295,D13 *** B単 - 30号 ***	ton		167,690		歩A・単A
BA0304	目地板					
	瀝青質板 t=20mm H=200 *** B単 - 31号 ***	m ²		7,098		歩A・単A
BA0302	コンクリート					
	21N-12-25 BB (人力打設、一般養生) *** B単 - 32号 ***	m3		32,330		歩A・単A
BA0303	型枠					
	*** B単 - 33号 ***	m ²		8,247		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	SD295,D13 *** B単 - 34号 ***	ton		167,690		歩A・単A
BA0304	目地板					
	瀝青質板 t=20mm H=300 *** B単 - 35号 ***	m ²		7,098		歩A・単A
BA0820	境界ブロック					
	H=250 *** B単 - 36号 ***	m		6,162		歩A・単A
B05110	蓋					
	W=740mm t=150 *** B単 - 37号 ***	枚		7,653		歩A・単A
BA0203	舗装版切断					
	t=150mm *** B単 - 38号 ***	m		1,043		歩A・単A
000038	コンクリートはつり					
	*** B単 - 39号 ***	m3		5,973		歩A・単A
B02315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
	コンクリート殻 *** B単 - 40号 ***	m3		3,800		歩A・単A
BA0201	殻運搬					
	L=14.7km *** B単 - 41号 ***	m3		2,836		歩A・単A
000041	転落防止柵設置 縦格子型相当					
	H=1100mm 2mピッチ ベースプレート式	m		34,137		歩A・単A

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
BA0103	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,-,	1.000	m3	8,247	8,247	S単 15号
	合 計				8,247	
	単 価				8,247	
	*** B単 - 2号 ***					
B01209	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.000	m3	2,163	2,163	S単 1号
	合 計				2,163	
	単 価				2,163	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	ポリエチレン管敷設工 φ30 1種二層管		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.080	人	22,155	1,772	S単 3号
S02115	普通作業員	0.140	人	19,635	2,749	S単 4号
P96001	ポリエチレン管 φ30 (1種二層管)	10.000	m	990	9,900	
	合 計				14,421	
	単 価				1,442	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	ポリエチレン管敷設工 φ25 1種二層管		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.070	人	22,155	1,551	S単 3号
S02115	普通作業員	0.120	人	19,635	2,356	S単 4号
P96002	ポリエチレン管 φ25 (1種二層管)	10.000	m	700	7,000	
	合 計				10,907	
	単 価				1,091	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	ポリエチレン管敷設工 φ13 1種二層管		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.060	人	22,155	1,329	S単 3号
S02115	普通作業員	0.100	人	19,635	1,964	S単 4号
P96003	ポリエチレン管 φ13 (1種二層管)	10.000	m	360	3,600	
	合 計				6,893	
	単 価				689	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	ポリエチレン管継手工 チーズφ40×φ30		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.030	人	22,155	665	S単 3号
S02115	普通作業員	0.030	人	19,635	589	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		1,254	13	
P96004	ポリエチレン管金属継手 チーズφ40×φ30	1.000	個	19,800	19,800	
	合 計				21,067	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				21,067	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	ポリエチレン管継手工 チーズφ30×φ30		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.030	人	22,155	665	S単 3号
S02115	普通作業員	0.030	人	19,635	589	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		1,254	13	
P96005	ポリエチレン管金属継手 チーズφ30×φ30	1.000	個	12,630	12,630	
	合 計				13,897	
	単 価				13,897	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	ポリエチレン管継手工 チーズφ30×φ25		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.030	人	22,155	665	S単 3号
S02115	普通作業員	0.030	人	19,635	589	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		1,254	13	
P96006	ポリエチレン管金属継手 チーズφ30×φ25	1.000	個	11,420	11,420	
	合 計				12,687	
	単 価				12,687	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	ポリエチレン管継手工 90°エルボφ30		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.030	人	22,155	665	S単 3号
S02115	普通作業員	0.030	人	19,635	589	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		1,254	13	
P96007	ポリエチレン管金属継手 90°エルボφ30	1.000	個	9,100	9,100	
	合 計				10,367	
	単 価				10,367	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	ポリエチレン管継手工 めねじ付きソケットφ30		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.030	人	22,155	665	S単 3号
S02115	普通作業員	0.030	人	19,635	589	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		1,254	13	
P96010	ポリエチレン管金属継手 めねじ付ソケットφ30	1.000	個	5,250	5,250	
	合 計				6,517	
	単 価				6,517	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	ポリエチレン管継手工 止水栓φ30丸ハンドルおねじ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.030	人	22,155	665	S単 3号
S02115	普通作業員	0.030	人	19,635	589	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		1,254	13	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96014	止水栓 φ30丸ハンドルおねじ	1.000	個	32,000	32,000	
	合 計				33,267	
	単 価				33,267	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	ポリエチレン管継手工 90°エルボφ25		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.020	人	22,155	443	S単 3号
S02115	普通作業員	0.020	人	19,635	393	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		836	8	
P96008	ポリエチレン管金属継手 90°エルボφ25	1.000	個	5,930	5,930	
	合 計				6,774	
	単 価				6,774	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	ポリエチレン管継手工 45°エルボφ25		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.020	人	22,155	443	S単 3号
S02115	普通作業員	0.020	人	19,635	393	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		836	8	
P96009	ポリエチレン管金属継手 45°エルボφ25	1.000	個	6,730	6,730	
	合 計				7,574	
	単 価				7,574	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	ポリエチレン管継手工 めねじ付ソケットφ25		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.020	人	22,155	443	S単 3号
S02115	普通作業員	0.020	人	19,635	393	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		836	8	
P96011	ポリエチレン管金属継手 めねじ付ソケットφ25	1.000	個	3,170	3,170	
	合 計				4,014	
	単 価				4,014	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	ポリエチレン管継手工 異径ソケットφ25×φ13		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.020	人	22,155	443	S単 3号
S02115	普通作業員	0.020	人	19,635	393	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		836	8	
P96012	ポリエチレン管金属継手 異径ソケットφ25×φ13	1.000	個	4,210	4,210	
	合 計				5,054	
	単 価				5,054	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	ポリエチレン管継手工 止水栓φ25丸ハンドルおねじ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	0.020	人	22,155	443	S単 3号

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員	0.020	人	19,635	393	S 単 4号
Y00004	雑品	0.010		836	8	
P96015	止水栓 φ25丸ハンドルおねじ	1.000	個	15,580	15,580	
	合 計				16,424	
	単 価				16,424	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	ポリエチレン管継手工 おねじ付ソケット φ13		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
S02115	配管工	0.010	人	22,155	222	S 単 3号
S02115	普通作業員	0.010	人	19,635	196	S 単 4号
Y00004	雑品	0.010		418	4	
P96013	ポリエチレン管金属継手 おねじ付ソケット φ13	1.000	個	1,830	1,830	
	合 計				2,252	
	単 価				2,252	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	給水栓 予備発電機横 φ13蛇口2個付 H=800mm		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.090	m ²	4,206	379	S 単 22号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	0.010	m ³	31,710	317	S 単 18号
P96037	小型車割増	0.010	m ³	2,000	20	
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.300	m ²	8,247	2,474	S 単 23号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	0.018	m ³	36,330	654	S 単 19号
P96037	小型車割増	0.018	m ³	2,000	36	
P96019	給水栓 立水栓 蛇口2個付 H=800mm	1.000	本	16,100	16,100	
	合 計				19,980	
	単 価				19,980	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	給水栓 取水塔建屋横 φ13蛇口2個付 H=800mm		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
P96018	接着型あと施工アンカー M12用	4.000	本	854	3,416	
S02200	コンクリート削孔 電動ハンマドリル、穴あけ能力φ38～40mm	4.000	孔	498	1,992	S 単 8号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.001	ton	164,288	164	S 単 12号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.300	m ²	8,247	2,474	S 単 23号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	0.018	m ³	36,330	654	S 単 19号
P96037	小型車割増	0.018	m ³	2,000	36	
P96019	給水栓 立水栓 蛇口2個付 H=800mm	1.000	本	16,100	16,100	
	合 計				24,836	
	単 価				24,836	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	止水栓保護工 VUφ200 L=150mm		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02041	人力小運搬(手車運搬) 土砂、砕石等 (m3),20m未満	0.009	m ³	4,123	37	S 単 2号
J03118	再生クラッシャー RC-40 40～0mm	0.009	m ³	3,200	29	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VJ 径200 長4.0m	0.038	本	8,360	318	
	合 計				384	
	単 価				384	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	受水槽、ポンプユニット 角形、受水槽容量1.0m3、形式φ40×0.75kW		基		1,000	歩A 当たり算出
S02115	設備機械工	1.870	人	23,835	44,571	S単 5号
Y00004	雑品	0.230		44,571	10,251	
P96018	接着型あと施工アンカー M12用	28.000	本	854	23,912	
S02200	コンクリート削孔 電動ハンマドリル、穴あけ能力φ38～40mm	28.000	孔	498	13,944	S単 8号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.007	ton	164,288	1,150	S単 12号
P96016	受水槽、ポンプユニット 角形 受水槽容量1.0m3 型式φ40×0.75kw	1.000	式	3,360,000	3,360,000	
	合 計				3,453,828	
	単 価				3,453,828	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	簡易ろ過装置 ろ過流量 200L/min		基		1,000	歩A 当たり算出
S02115	設備機械工	1.590	人	23,835	37,898	S単 5号
Y00004	雑品	0.230		37,898	8,717	
P96017	簡易ろ過装置 ろ過流量 200L/min	1.000	式	1,260,000	1,260,000	
	合 計				1,306,615	
	単 価				1,306,615	
	*** B単 - 23号 ***					
BA0302	コンクリート 21N-12-25 BB (人力打設、一般養生)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	1.000	m3	32,410	32,410	S単 20号
P96037	小型車割増	1.000	m3	2,000	2,000	
	合 計				34,410	
	単 価				34,410	
	*** B単 - 24号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,247	8,247	S単 23号
	合 計				8,247	
	単 価				8,247	
	*** B単 - 25号 ***					
B03205	鉄筋 SD295,D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	167,690	167,690	S単 13号
	合 計				167,690	
	単 価				167,690	
	*** B単 - 26号 ***					

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B02162	コンクリート構造物取壊し 制約無		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,制約無,人力,昼間施工,	1.000	m3	49,080	49,080	S単 10号
	合 計				49,080	
	単 価				49,080	
	*** B単 - 27号 ***					
BA0302	コンクリート 21N-12-25 BB (人力打設、一般養生)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,コンクリート各種	1.000	m3	30,330	30,330	S単 21号
P96037	小型車割増	1.000	m3	2,000	2,000	
	合 計				32,330	
	単 価				32,330	
	*** B単 - 28号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,247	8,247	S単 23号
	合 計				8,247	
	単 価				8,247	
	*** B単 - 29号 ***					
B03205	鉄筋 SD295,D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	167,690	167,690	S単 13号
	合 計				167,690	
	単 価				167,690	
	*** B単 - 30号 ***					
BA0304	目地板 瀝青質板 t=20mm H=200		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=20mm	1.000	m ²	7,098	7,098	S単 24号
	合 計				7,098	
	単 価				7,098	
	*** B単 - 31号 ***					
BA0302	コンクリート 21N-12-25 BB (人力打設、一般養生)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,コンクリート各種	1.000	m3	30,330	30,330	S単 21号
P96037	小型車割増	1.000	m3	2,000	2,000	
	合 計				32,330	
	単 価				32,330	
	*** B単 - 32号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,247	8,247	S単 23号
	合 計				8,247	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,247	
	*** B単 - 33号 ***					
B03205	鉄筋 SD295,D13		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	167,690	167,690	S単 13号
	合 計				167,690	
	単 価				167,690	
	*** B単 - 34号 ***					
BA0304	目地板 湿青質板 t=20mm H=300		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(湿青質板) t=20mm	1.000	m ²	7,098	7,098	S単 24号
	合 計				7,098	
	単 価				7,098	
	*** B単 - 35号 ***					
BA0820	境界ブロック H=250		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),無し,無し,-,なし,,	1.000	m	6,162	6,162	S単 25号
	合 計				6,162	
	単 価				6,162	
	*** B単 - 36号 ***					
B05110	蓋 W=740mm t=150		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行わない	1.000	枚	803	803	S単 14号
S02117	鉄筋コンクリートU形用蓋 2種 600 長600mm	1.000	個	6,850	6,850	S単 6号
	合 計				7,653	
	単 価				7,653	
	*** B単 - 37号 ***					
BA0203	舗装版切断 t=150mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,043	1,043	S単 17号
	合 計				1,043	
	単 価				1,043	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	コンクリートはつり		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 床,3<t 6cm	1.000	m ³	5,973	5,973	S単 11号
	合 計				5,973	
	単 価				5,973	
	*** B単 - 39号 ***					
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) コンクリート殻		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m ³	3,800	3,800	S単 7号

中国四国農政局

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土・埋戻、まき出し、振動コンパクタ()	m3		2,163		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)					
	人力小運搬(手車運搬)					
	土砂、砕石等 (m3)、20m未満	m3		4,123		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	配管工					
	配管工					
		人		22,155		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
		人		19,635		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	設備機械工					
	設備機械工					
		人		23,835		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02117	鉄筋コンクリートU形用蓋					
	鉄筋コンクリートU形用蓋					
	2種 600 長600mm	個		6,850		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材					
	鉄筋コンクリート廃材	m3		3,800		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02200	コンクリート削孔					
	コンクリート削孔					
	電動ハンマドリル、穴あけ能力φ38～40mm	孔		498		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02200	コンクリート削孔(ボルト部分)					
	コンクリート削孔(ボルト部分)					
	電動ハンマドリル、穴あけ能力φ38～40mm	孔		498		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	有筋、制約無、人力、昼間施工、	m3		49,080		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	床、3<t 6cm	m ²		5,973		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295、D13、一般構造物、10t未満、-、無し、差筋及び杭頭処理、10%未満	ton		164,288		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295、D13、一般構造物、10t未満、-、無し、一般構造物(切梁無し)、10%未満	ton		167,690		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】					
	蓋版、昼間施工、コンクリート鋼製、40kgを超え170kg/枚以下、なし、-、-、再利用撤去を行なわない	枚		803		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り					
	土砂、現場制約あり、-、-	m3		8,247		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とくわし、機械積込、無し、18.5km以下、	m3		2,836		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断					
	コンクリート舗装版、-、15cm以下、-	m		1,043		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種	m3		31,710		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種	m3		36,330		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種	m3		32,410		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物、コンクリートポンプ車打設、計上する、10m3以上100m3未満、一般養生、	m3		30,330		歩A・単A

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	粘性土・礫質土 埋戻		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コバ`タ()		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,470	4,494	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	19,635	16,690	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,494	449	
	合 計				21,633	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,163	
	*** S単 - 2号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)		m3		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),20m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)種別区分 2)運搬距離区分	土砂、碎石等 (m3) 20m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		0.210	人	19,635	4,123	
	合 計				4,123	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,123	
Y00001	単位					
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	配管工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R02006 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02006	配管工					
		1,000	人	22,155	22,155	
	合 計				22,155	算出数量 1,000 人
	単 価				22,155	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1,000	人	19,635	19,635	
	合 計				19,635	算出数量 1,000 人
	単 価				19,635	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	設備機械工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	設備機械工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R02019 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02019	設備機械工	1.000	人	23,835	23,835	
	合 計				23,835	算出数量 1.000 人
	単 価				23,835	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02117	鉄筋コンクリートU形用蓋		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートU形用蓋 2種 600 長600mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P12046		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	2種 600 長600mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	6,850円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P12046	鉄筋コンクリートU形用蓋	1.000	個	6,850	6,850	
	2種 600 長600mm					算出数量 1.000 各単位
	合 計				6,850	
	単 価				6,850	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鉄筋コンクリート廃材			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P52002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)資材規格	鉄筋コンクリート廃材		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	3,800円				
P52002	建設廃材	1.000	m3	3,800	3,800	
	鉄筋コンクリート廃材					算出数量 1.000 各単位
	合 計				3,800	
	単 価				3,800	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02200	コンクリート削孔		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔 電動ハンマドリル、穴あけ能力φ38～40mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		孔		498	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02200	コンクリート削孔(ボルト部分)		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔(ボルト部分) 電動ハンマドリル、穴あけ能力φ38～40mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		孔		498	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,人力,昼間施工,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	有筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)制約状況	制約無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	人力		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	昼間施工				
A73512	構造物とりこわし鉄筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	49,080	49,080	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				49,080	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		49,080	
	*** S 単 - 11号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 床,3<t 6cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	床 3<t 6cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	19,635	15,708	
R02007	はつり工	1.300	人	24,360	31,668	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		47,376	7,580	
	合 計				54,956	算出数量 9.200 m ³
	単 価		m ³		5,973	
	*** S 単 - 12号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未 満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	99,500	102,485	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	56,700	61,803	
	合 計				164,288	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		164,288	
	*** S 単 - 13号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	99,500	102,485	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	56,700	65,205	
	合 計				167,690	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		167,690	
	*** S 単 - 14号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	再利用撤去を行なわない			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分	蓋版 昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)規格 4)規格	コンクリート 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下				
	5)時間的制約 9)法面小段面	なし -				
	11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	再利用撤去を行なわない -				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	803.10	803	
	合 計				803	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		803	
	*** S 単 - 15号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		8,247	
	*** S 単 - 16号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下				
	単 価		m3		2,836	
	*** S 単 - 17号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(加'-)舗装版	コンクリート舗装版 - 15cm以下 -				
	単 価		m		1,043	
	*** S 単 - 18号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,無し,-,-,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する -				

事業名	小阪部川施設機能保全事業
工事名	小阪部川ダム堤頂周辺整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	一般養生 - 無し - コンクリート各種				
J02056	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		31,710	
	*** S単 - 19号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - コンクリート各種				
J02054	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		36,330	
	*** S単 - 20号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - コンクリート各種				
J02067	生コンクリート(高炉B) 21N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		32,410	
	*** S単 - 21号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、コンクリートポンプ車打設、計上する、10m ³ 以上100m ³ 未満、一般養生、延長無し、-、-、-、コンクリート各種		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m ³ 以上100m ³ 未満 一般養生 延長無し - - コンクリート各種				
J02067	生コンクリート(高炉B) 21N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変

[illegible]

